

# UNIONE DEI COMUNI DEL LACERNO E DEL FIBRENO

Manutenzione straordinaria e risagomatura delle strade intercomunali  
Broccostella - Fontechiari e Broccostella - Posta Fibreno.

ATTUAZIONE DGR 420/2014  
FONDI RESIDUI ANNUALITA' 2013  
INTERVENTI SU VIABILITA' COMUNALE

## PROGETTO ESECUTIVO

### Computo Metrico Estimativo

Il Progettista  
Ing. Daniele Prisco

Il Responsabile Unico del Procedimento  
Ing. Flavio Andreoli

Coordinatore in Progettazione  
Ing. Federico Ranieri

Il Dirigente Area Progettazione, Lavori e Espropri  
Ing. Fabrizio Bajetti

Collaboratori  
Op. CAD Alessia Rosati

Visto di approvazione

CODICE COMMESSA

**D-420-005-SC-A2014**

REVISIONE

1  
2  
3  
4

DATA

N. Elaborato

**A.03**

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** "Manutenzione straordinaria e risagomatura delle strade intercomunali Broccostella - Fontechiari e Broccostella - Posta Fibreno"  
ATTUAZIONE DGR 420/2014 - Interventi su viabilità comunale e/o provinciale:2° programma. Fondi annualità 2014.

**COMMITTENTE:** Astral S.p.A.

Data, 30/03/2016

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
	<b>Via Schito (Broccostella) (SpCat 1) Strade, autostrade, ponti (Cat 1)</b>							
1 A02.01.003.b	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo, di rocce sciolte di qualsiasi natura e consistenza ... istenza, esclusa soltanto quella a cassa chiusa: eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto come da Tavola allegata *(par.ug.=16+3,75+4,61+2,22+14,91+5,60+4,26+2,46+1,17+3,39+4,94+13,39+6,67+4,74+4,71+9,95+3,09+16,23+2,36+16,40+1,55+4,21+7,39+3,98+5,09+4,52+26,41+13,43+12,09+6,59+17,44+21,11+17,21+4,72+2,85) per pulizia fosso propedeutico all'intubamento fi 400 * (par.ug.=38,50+185+115-40) per pulizia fosso propedeutico all'intubamento fi 1000 *(H/peso=1,300*,5)	289,44			0,300	86,83		
		298,50		1,100	0,950	311,93		
		18,00		1,300	0,650	15,21		
	SOMMANO mc					413,97	15,13	6'263,37
2 A03.03.005.c	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunqu ... cessivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica: escluso il carico sul mezzo di trasporto, compensato con altri articoli Vedi voce n° 1 [mc 413.97]	1,70				703,75		
	SOMMANO ton					703,75	7,09	4'989,59
3 A03.03.007.d	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... e. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. terre e rocce recuperabili Vedi voce n° 2 [ton 703.75]					703,75		
	SOMMANO ton					703,75	7,00	4'926,25
4 B02.03.012.a .04	Tubazioni in PE-AD (polietilene ad alta densità) di tipo corrugato coestruso a doppia parete per condotte di scarico interrate non in pressione, conformi al progetto di norma Europ ... rsi con le apposite voci di elenco Classe di rigidità 4 kN/m <sup>2</sup> del diametro esterno di 400 mm ed interno minimo di 335 mm (par.ug.=38,5+185+115-(19*1)-40)	279,50				279,50		
	SOMMANO m					279,50	49,76	13'907,92
5 B02.04.005.a	Pozzetti di ispezione forniti e posti in opera in elementi prefabbricati di calcestruzzo, realizzati con cemento tipo 42,5R ed inerti lavati e vagliati opportunamente dosati per ot ... funzionante, esclusi unicamente lo scavo ed il rinterro: fondo di sezione interna 60x60 h=100 cm, spessore pareti 12 cm					17,00		
	SOMMANO cad					17,00	110,66	1'881,22
6 B02.05.005	Griglia quadrata piana, fornita e posta in opera, in ghisa sferoidale a norma UNI EN 1563, conforme alla norma UNI EN 124 - Classe C250, fabbricata in Stabilimenti certificati a Ga ... iposizionata nel modo migliore per favorire il deflusso delle acque o per aumentare la sicurezza del traffico ciclistico	17,00			39,000	663,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					663,00		31'968,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					663,00		31'968,35
	SOMMANO kg					663,00	3,60	2'386,80
7 B02.03.012.a .08	Tubazioni in PE-AD (polietilene ad alta densità) di tipo corrugato coestruso a doppia parete per condotte di scarico interrate non in pressione, conformi al progetto di norma Europ ... si con le apposite voci di elenco Classe di rigidità 4 kN/m <sup>2</sup> del diametro esterno di 1000 mm ed interno minimo di 837 mm					18,00		
	SOMMANO m					18,00	307,45	5'534,10
8 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio lavorata e tagliata a misura, posta in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm per realizzazione cunetta alla francese in cls fi 8 mm maglia 100x100 mm *(lung.=38,5+185+115-(19*1))* (larg.=(1,6-0,075)+(0,30-0,1))		319,50	1,725	7,980	4'398,08		
	SOMMANO kg					4'398,08	1,43	6'289,25
9 B01.03.003.b	Fondazione stradale compresa la fornitura dei materiali, prove di laboratorio, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine in modo da raggiunte il 98% della prova A ... nto altro occorre per dare il lavoro finito a regola d'arte, misurato a materiale costipato: in misto granulare naturale Allargamenti sede stradale come da Tavola allegata *(par.ug.=16+3,75+4,61+2,22+14,91+5,60+4,26+2,46+1,17+3,39+4,94+13,39+6,67+4,74+4,71+9,95+3,09+16,23+2,36+16,40+1,55+4,21+7,39+3,98+5,09+4,52+26,41+13,43+12,09+6,59+17,44+21,11+17,21+4,72+2,85) Per appoggio parte intubata *(lung.=38,5+185+115-(19*1)) Per appoggio blocchi palo Per appoggio pozzetto di connessione palo	289,44			0,200	57,89		
			319,50	1,100	0,100	35,15		
		12,00	0,80	0,800	0,100	0,77		
		12,00	0,40	0,400	0,100	0,19		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					94,00	29,96	2'816,24
10 B01.03.005.a	Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato o granulato riciclato con cemento tipo 325 nelle proporzioni di peso di cemento variante tra il 4 ed il 6% del peso del misto gr ... alità prescritte ed a perfetta regola d'arte, misurato a materiale costipato: realizzato in misto granulare stabilizzato per intubamento fi 400 mm *(lung.=319,50-40) tubo 400 mm *(par.ug.=3,14*(0,2*0,2)) corrugato 63 mm per intubamento fi 1000 mm tubo 1000 mm *(par.ug.=3,14*(0,5*0,5))		279,50	1,100	0,770	236,74		
		0,13	319,50			-41,54		
						-1,00		
			18,00	1,300	1,300	30,42		
		0,79	20,00			-15,80		
	Sommano positivi m <sup>3</sup>					267,16		
	Sommano negativi m <sup>3</sup>					-58,34		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					208,82	65,12	13'598,36
11 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o strutture a contatto con acque aggressive, in opera, a prestazione garantita, conforme alle norme UNI EN 206-1 e UNI 11104 ... ella pompa per il getto. Classe di esposizione ambientale XC2 classe di resistenza a compressione C 25/30 - Rck 30 N/mm <sup>2</sup> per cunetta alla francese *(lung.=38,5+185+115-(19*1)) per allargamento sede stradale	0,15	319,50			47,93		
		289,44			0,100	28,94		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					76,87	128,16	9'851,66
12	Blocco di fondazione di calcestruzzo compreso lo scavo e la ripresa							
	A R I P O R T A R E							72'444,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							72'444,76
D12.02.001.a	del terreno per la posa dei pali di qualsiasi materiale, compresi i materiali il trasporto di questi, l'allontan ... li di risulta e tutto quanto altro occorra per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte, in opera: fino a 0,5 m <sup>3</sup> PER PALO					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	123,12	1'477,44
13 D12.03.001.a	Pozzetto in cemento prefabbricato per presa di terra, completo di telaio e coperchio (chiusino) in cemento, compreso lo scavo del terreno di qualsiasi natura, il rinterro e la sua ... la puntazza ed ogni altro accessorio per la sua costruzione, in opera: delle dimensioni interne di circa 40 x 40 x 60 cm PER PALO					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	52,68	632,16
14 D05.41.002	Tubo corrugato termoplastico autoestinguento per cavidotti, serie pesante (schiacciamento superiore a 450 N), a norme CEI, con marchio di qualità IMQ, per la protezione dei cavi interrati, completo di eventuale manicotto di giunzione, in opera: diametro esterno mm 63 Linea *(lung.=38,5+185+77)		300,50			300,50		
	SOMMANO m					300,50	4,91	1'475,46
15 N.P.Astral.05	Mano d'attacco con emulsione bituminosa non modificata. Fornitura e posa in opera di mano d'attacco con emulsione bituminosa cationica non modificata, nel rispetto delle Nuove Norm ... donea spruzzatrice in ragione di 0,8-1,2 kg/mq, tra gli starti di sottofondo e base, base binder, binder e usure normali Unione Comuni Lacerno Via Schito strato binderino strada esistente Tratto dal km 0+000 al km 0+050 Tratto dal km 0+050 al km 0+100 Tratto dal km 0+100 al km 0+150 Tratto dal km 0+150 al km 0+200 Tratto dal km 0+200 al km 0+250 Tratto dal km 0+250 al km 0+300 Tratto dal km 0+300 al km 0+350 Tratto dal km 0+350 al km 0+400 Tratto dal km 0+400 al km 0+450 Tratto dal km 0+450 al km 0+500 Tratto dal km 0+500 al km 0+571 Tratto dal km 0+000 al km 0+571 - Allargamento sede stradale Risagomatura della sede stradale dal km 0+500 al km 0+571 * (par.ug.=4,12+0,87+4+0,46+0,14+0,55+3,64+4,73+3,06+2,34+0,98) Allargamento della sede stradale dal km 0+500 al km 0+571	24,89				205,00 169,00 172,00 174,00 178,00 181,00 169,00 174,00 165,00 284,00 263,00 289,44 24,89 24,89		
	SOMMANO mq					2'473,22	1,10	2'720,54
16 A.P.Astral.O S.37	Conglomerato bituminoso per strato di usura di tipo binderino (fuso A di Capitolato). Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di usura, provvisto di certif ... e vibrofinitrici e compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale Unione Comuni Lacerno Via Schito strato binderino strada esistente Tratto dal km 0+000 al km 0+050 Tratto dal km 0+050 al km 0+100 Tratto dal km 0+100 al km 0+150 Tratto dal km 0+150 al km 0+200 Tratto dal km 0+200 al km 0+250 Tratto dal km 0+250 al km 0+300	205,00 169,00 172,00 174,00 178,00 181,00			0,040 0,040 0,040 0,040 0,040 0,040	8,20 6,76 6,88 6,96 7,12 7,24		
	A R I P O R T A R E					43,16		78'750,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					43,16		78'750,36
	Tratto dal km 0+300 al km 0+350	169,00			0,040	6,76		
	Tratto dal km 0+350 al km 0+400	174,00			0,040	6,96		
	Tratto dal km 0+400 al km 0+450	165,00			0,040	6,60		
	Tratto dal km 0+450 al km 0+500	284,00			0,040	11,36		
	Tratto dal km 0+500 al km 0+571	263,00			0,040	10,52		
	Tratto dal km 0+000 al km 0+571 - Allargamento sede stradale	289,44			0,040	11,58		
	Risagomatura della sede stradale dal km 0+500 al km 0+571 *							
	(par.ug.=4,12+0,87+4+0,46+0,14+0,55+3,64+4,73+3,06+2,34+0,98)	24,89			0,080	1,99		
	Allargamento della sede stradale dal km 0+500 al km 0+571	24,89			0,040	1,00		
	SOMMANO mc					99,93	180,00	17'987,40
	A R I P O R T A R E							96'737,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							96'737,76
	<b>Via comunale Colle la Spina (Fontechiari) (SpCat 4)</b>							
17 N.P.Astral.05	Mano d'attacco con emulsione bituminosa non modificata. Fornitura e posa in opera di mano d'attacco con emulsione bituminosa cationica non modificata, nel rispetto delle Nuove Norm ... donea spruzzatrice in ragione di 0,8-1,2 kg/mq, tra gli starti di sottofondo e base, base binder, binder e usure normali Tratto verde in planimetria dal ponte 50 ml 100 ml (progressiva) *(larg.=(3,6+3,1)/2) 153 ml (progressiva) *(larg.=(3,1+3,3)/2) raccordo con la SP *(larg.=(12,5+3,3)/2) Tratto giallo in planimetria strada campo sportivo 60 ml (progressiva) 110 ml (progressiva) *(larg.=(3,5+4)/2) 160 ml (progressiva) *(larg.=(3,5+4,5)/2) 210 ml (progressiva) 260 ml (progressiva) 298 ml (progressiva) *(lung.=288-250)*(larg.=(4,5+5)/2)							
	SOMMANO mq					1'956,80	1,10	2'152,48
18 A.P.Astral.O S.37	Conglomerato bituminoso per strato di usura di tipo binderino (fuso A di Capitolato). Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di usura, provvisto di certif ... e vibrofinitrici e compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale Tratto verde in planimetria dal ponte 50 ml 100 ml (progressiva) *(larg.=(3,6+3,1)/2) 153 ml (progressiva) *(larg.=(3,1+3,3)/2) raccordo con la SP *(larg.=(12,5+3,3)/2) Tratto giallo in planimetria strada campo sportivo 60 ml (progressiva) 100 ml (progressiva) *(larg.=(3,5+4)/2) 150 ml (progressiva) *(larg.=(3,5+4,5)/2) 200 ml (progressiva) 250 ml (progressiva) 288 ml (progressiva) *(lung.=288-250)*(larg.=(4,5+5)/2)							
	SOMMANO mc					78,27	180,00	14'088,60
	<b>A R I P O R T A R E</b>							112'978,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							112'978,84
	<b>Via Schito (Postafibreno) (SpCat 2)</b>							
19 A.P.Astral.O S.37	Conglomerato bituminoso per strato di usura di tipo binderino (fuso A di Capitolato). Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di usura, provvisto di certif ... e vibrofinitrici e compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale							
	Tratto dal km 0+000 al km 0+050		50,00	4,000	0,040	8,00		
	Tratto dal km 0+050 al km 0+100 *(larg.=(4,00+4,20)/2)		50,00	4,100	0,040	8,20		
	Tratto dal km 0+100 al km 0+150		50,00	4,200	0,040	8,40		
	Tratto dal km 0+150 al km 0+200		50,00	4,200	0,040	8,40		
	Tratto dal km 0+200 al km 0+250		50,00	4,200	0,040	8,40		
	Tratto dal km 0+250 al km 0+300		50,00	4,200	0,040	8,40		
	Tratto dal km 0+300 al km 0+350		50,00	4,200	0,040	8,40		
	Tratto dal km 0+350 al km 0+388 *(lung.=388-350)*(larg.=(4,200+4,95)/2)		38,00	4,575	0,040	6,95		
	Tratto dal km 0+388 al km 0+394 *(lung.=394-388)*(larg.=(4,95+20)/2)		6,00	12,475	0,040	2,99		
	SOMMANO mc					68,14	180,00	12'265,20
20 N.P.Astral.05	Mano d'attacco con emulsione bituminosa non modificata. Fornitura e posa in opera di mano d'attacco con emulsione bituminosa cationica non modificata, nel rispetto delle Nuove Norm ... donea spruzzatrice in ragione di 0,8-1,2 kg/mq, tra gli starti di sottofondo e base, base binder, binder e usure normali							
	Tratto dal km 0+000 al km 0+050		50,00	4,000		200,00		
	Tratto dal km 0+050 al km 0+100 *(larg.=(4,00+4,20)/2)		50,00	4,100		205,00		
	Tratto dal km 0+100 al km 0+150		50,00	4,200		210,00		
	Tratto dal km 0+150 al km 0+200		50,00	4,200		210,00		
	Tratto dal km 0+200 al km 0+250		50,00	4,200		210,00		
	Tratto dal km 0+250 al km 0+300		50,00	4,200		210,00		
	Tratto dal km 0+300 al km 0+350		50,00	4,200		210,00		
	Tratto dal km 0+350 al km 0+388 *(lung.=388-350)*(larg.=(4,200+4,95)/2)		38,00	4,575		173,85		
	Tratto dal km 0+388 al km 0+394 *(lung.=394-388)*(larg.=(4,95+20)/2)		6,00	12,475		74,85		
	SOMMANO mq					1'703,70	1,10	1'874,07
	<b>A R I P O R T A R E</b>							127'118,11



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							127'118,11
	<b>Via comunale Valle della Noce (Borcostella Campoli) (SpCat 3)</b>							
21 N.P.Astral.03	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder). Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto sec ... onee vibrofinatrici e compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale							
	50 ml (progressiva a partire dalla strada principale asfaltata)		50,00	2,800	0,070	9,80		
	100 ml (progressiva)		50,00	2,800	0,070	9,80		
	150 ml (progressiva)		50,00	2,800	0,070	9,80		
	200 ml (progressiva) *(larg.=(2,8+2,5)/2)		50,00	2,650	0,070	9,28		
	250 ml (progressiva) *(larg.=(2,5+3)/2)		50,00	2,750	0,070	9,63		
	300 ml (progressiva) *(larg.=(3+2,7)/2)		50,00	2,850	0,070	9,98		
	345 ml (progressiva) *(lung.=345-300)		45,00	2,700	0,070	8,51		
	Strada in salita (Campoli)		250,00	2,000	0,070	35,00		
	SOMMANO mc					101,80	130,60	13'295,08
22 B01.03.005.a	Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato o granulato riciclato con cemento tipo 325 nelle proporzioni di peso di cemento variante tra il 4 ed il 6% del peso del misto gr ... alità prescritte ed a perfetta regola d'arte, misurato a materiale costipato: realizzato in misto granulare stabilizzato							
	50 ml (progressiva a partire dalla strada principale asfaltata)		50,00	2,800	0,100	14,00		
	100 ml (progressiva)		50,00	2,800	0,100	14,00		
	150 ml (progressiva)		50,00	2,800	0,100	14,00		
	200 ml (progressiva) *(larg.=(2,8+2,5)/2)		50,00	2,650	0,100	13,25		
	250 ml (progressiva) *(larg.=(2,5+3)/2)		50,00	2,750	0,100	13,75		
	300 ml (progressiva) *(larg.=(3+2,7)/2)		50,00	2,850	0,100	14,25		
	345 ml (progressiva) *(lung.=345-300)		45,00	2,700	0,100	12,15		
	Strada in salita (Campoli)		250,00	2,000	0,100	50,00		
	SOMMANO m³					145,40	65,12	9'468,45
	<b>A R I P O R T A R E</b>							149'881,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							149'881,64
	<b>Via Laurita (Broccostella) (SpCat 5)</b>							
23 B01.03.005.a	Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato o granulato riciclato con cemento tipo 325 nelle proporzioni di peso di cemento variante tra il 4 ed il 6% del peso del misto gr ... alità prescritte ed a perfetta regola d'arte, misurato a materiale costipato: realizzato in misto granulare stabilizzato Ripristini su vari tratti		300,00	4,000	0,100	120,00		
	SOMMANO m³					120,00	65,12	7'814,40
24 A02.01.003.b	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo, di rocce sciolte di qualsiasi natura e consistenza ... istenza, esclusa soltanto quella a cassa chiusa: eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto per pulizia e riprofilatura di cunette stradali	2,00	600,00	0,800	0,050	48,00		
	SOMMANO mc					48,00	15,13	726,24
25 A03.03.007.c	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... a consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. terre e rocce non recuperabili Vedi voce n° 24 [mc 48.00]				1,800	86,40		
	SOMMANO ton					86,40	11,00	950,40
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							159'372,68
	<b>T O T A L E euro</b>							159'372,68
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	RIPORTO		
	<b><u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u></b>		
001	Via Schito (Broccostella)	96'737,76	60,699
002	Via Schito (Postafibreno)	14'139,27	8,872
003	Via comunale Valle della Noce (Broccostella Campoli)	22'763,53	14,283
004	Via comunale Colle la Spina (Fontechiari)	16'241,08	10,191
005	Via Laurita (Broccostella)	9'491,04	5,955
	<b>Totale SUPER CATEGORIE euro</b>	<b>159'372,68</b>	<b>100,000</b>
	A RIPORTARE		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	RIPORTO		
001	Strade, autostrade, ponti  <b><u>Riepilogo CATEGORIE</u></b>	159'372,68	100,000
		<b>Totale CATEGORIE euro</b>	<b>159'372,68</b>
	A RIPORTARE		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	I M P O R T I	
		TOTALE	incid. %
	R I P O R T O		
	<b><u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u></b>		
M	<b>LAVORI A MISURA euro</b>	159'372,68	100,000
M:001	Via Schito (Broccostella) euro	96'737,76	60,699
M:001.001	Strade, autostrade, ponti euro	96'737,76	60,699
M:002	Via Schito (Postafibreno) euro	14'139,27	8,872
M:002.001	Strade, autostrade, ponti euro	14'139,27	8,872
M:003	Via comunale Valle della Noce (Borccostella Campoli) euro	22'763,53	14,283
M:003.001	Strade, autostrade, ponti euro	22'763,53	14,283
M:004	Via comunale Colle la Spina (Fontechiari) euro	16'241,08	10,191
M:004.001	Strade, autostrade, ponti euro	16'241,08	10,191
M:005	Via Laurita (Broccostella) euro	9'491,04	5,955
M:005.001	Strade, autostrade, ponti euro	9'491,04	5,955
	<b>TOTALE euro</b>	159'372,68	100,000
	Data, 30/03/2016		
	<b>Il Tecnico</b>		
	A R I P O R T A R E		